
   
      

    اقتصاد کیش -   مهندس محمد رضا یزدان پناه 
معمارنوین  و مدیرعامل  دوران طلایی جزیره کیش 
با حضور در دفتر روزنامه اقتصاد کیش با سردبیر و 
اعضای هیئت تحریریه موسسه مطبوعاتی و رسانه ای 

اقتصاد کیش دیدار و گفت و گو کرد.
به گزارش خبرنگار اقتصاد کیش؛ مهندس  یزدان پناه 
در این دیدار ضمن آشــنایی با  نحوه فعالیت هیئت 
تحریریــه روزنامه اقتصاد کیش بر لزوم توســعه  و 
تقویــت فعالیت ها  بــا تمرکز بر برندینگ و جایگاه  
روزنامه باســابقه  اقتصاد کیش تأکید کرد. وی گفت: 
روزنامه اقتصاد کیش از باسابقه ترین و استخوان دار 
ترین رســانه ها ی کیش می باشــد وطی سال های 
گذشــته  نقش قابل توجهی درکمک به  توســعه و 
پیشــرفت کیش داشته است  وی نقش این رسانه را 
در کمک به پیشرفت و توسعه کیش قابل توجه و مهم 
عنوان کرد و گفت :   با توجه به رویکرد جدید دولت 
و مدیران جدید جزیره کیش برای  شتاب به موفقیت 
کیش  در شرایط فعلی نیزباید  از  پتانسیل و ظرفیت   
این نشریه با تحکیم  وتقویت  تعامل و  روابط  موثر 
و مفید بین  مردم و مســئولین بخوبی برای کمک به 

توسعه و پیشرفت کیش از آن استفاده کرد.
مهنــدس یزدان پناه  در خصــوص همکاری خود با 
تیم جدید مدیریتی ســازمان منطقه آزاد کیش  بعنوان 
مشاور عالی مدیر عامل سازمان منطقه آزاد کیش گفت: 
با شــناخت و آشــنایی که با  برنامه ها و سیاست های   
دولــت چهاردهم برای وجود عزم جدی برای کمک 
به پیشرفت  و حل مشکلات کشور  پیدا کردم و پس 
از دعوت  مدیر عامل  جدید سازمان منطقه آزاد کیش  
احساس کردم  در این مقطع  شرایط به گونه ای است که 
با توجه به شناختی  که از ظرفیت های جزیره و شرایط 

موجود  داشتم  در این خصوص می توان کمک کرد.
مهندس یزدان پناه افزود: با گفتگو ها و جلساتی  که با 
جناب  کبیری داشتم ایشان را مدیری صادق و  بسیار 
با  انگیزه و پر انرژی برای کار کردن و خدمت به جزیره 
دیدم و نه تنها خودم بلکه توصیه میکنم همه  کسانی که 
کیش را دوست دارند بایستی به ایشان کمک کنند  وبا 
همراهی و مشــارکت انگیزه و انرژی شان را برای کار 

کردن و خدمت به  کیش افزایش دهیم.
یزدان پناه  افزود: با توجه به بررسی هایی که انجام داده ام  
و مشکلات و شرایطی که در حال حاضر برای اداره  و 
مدیریت ســازمان و کلا منطقه آزاد کیش وجود دارد 
جسارت  و شجاعت ایشان را درپذیرش  این مسئولیت 

تحسین می کنم .
وی افــزود: من  جزیره کیش را محصول بخشــی از 
زندگی خود میدانم و آن را شدید دوست دارم و هر گاه 
خبر پیشرفت کیش را متوجه شده ام  صمیمانه و قلبا  
خوشحال  شده ام و هرگاه فرصت سوزی ظرفیت های 
کیش را دیده ام حسرت خورده ام  و امروز که یکی از 
مدیران جوان و خوشفکر کشور را در راس کیش می 
بینم و برای پیشرفت کیش از بنده همکاری خواسته اند 
خوشبختم و بسیار خوشحالم  که شرایطی پیش آمده 
که بنده  به سهم خودم  بتوانم به ادامه پیشرفت و رشد 
و توسعه کیش کمک کنم. و ی گفت : اعتقاد دارم باید 
از این فرصت بخوبی استفاده شود و  هر کس به سهم 
خود و در هر زمینه ای باید به این مدیر جوان و خوشفکر 
کمک کند و انگیزه و انرژی ایشان را برای کمک به کیش 

تقویت کند و بالاتر ببرد.
یزدان پناه در پاسخ به این  سوال  که با توجه به  سابقه 
و محبوبیت شــایان توجه شما  در جزیره کیش آیا در 
شرایط فعلی  و با توجه به مشکلات موجود و احتمال  
عــدم موفقیت ، آیا نگران از دســت رفتن محبوبیت 

وخدشه دار شدن  اعتبار خود در کیش  نیستید گفت:
مــن اعتبار و آبرویی اگــر دارم و از آن برخوردارم در 
جزیره کیش بدســت آورده ام ، حالا هم چه اشکالی 
دارد آن را خرج خود کیش کنم ، وی افزود : من  اینقدر 
شیفته پیشرفت و موفقیت کیش هستم که اگر در این راه 
بنا باشد از اعتبار و آبروی خودم هم خرج کنم  وبتوانم  
ذره ای به موفقیت کیش کمک کنم مشکلی نمی بینم و 
حاضرم  آن را در طبق اخلاص بگذارم و تقدیم  کیش 

کنم .
وی افزود:  اگر بخواهیم نگران این موضوع  ها باشیم 
پــس  اصلا نباید کاری انجــام دهیم .وی افزود : اصلا 
نگران این موضوع نیستم و در مقام مشاور هر آنچه را 
که فکر میکنم به مدیران کمک خواهد کرد انجام خواهم 
داد.یزدان پناه افزود : تیم مدیریتی جدید خوشبختانه با 
ایده های نو و افکار باز به میدان آمده است ومی تواند 
بسیار به کیش کمک کند و امیدوارم در جهت رشد و 
توسعه کیش توفیق یابد. یزدان پناه با بیان اینکه جزیره 
کیش منطقه ای منحصر به فرد در کشور است ضمن 

اظهار امیدواری نسبت به آینده جزیره  کیش گفت : من 
تمام ســعی و تلاش خود را خواهم کرد تا آنچه را در 
دوران مدیریتی خود تجربه کرده ام به عنوان مشاور به 
مدیران منتقل کنم و اینکه در آینده چه اتفاقی خواهد 

افتاد از ید من خارج است ولی 
امیدوارم نتیجه عملکردها مثبت 
و در جهت موفقیت و آبادانی و 
رشد و سربلندی  کیش باشد . 
وی با بیان اینکه تمام تلاش من 
برای ارتقاء جزیره کیش بوده و 
هســت افزود: در این برهه می 
توانم با بیان اقدامات ، شــیوه 
هــا  و راهکارهایی که در زمان 
مسئولیت خود در جزیره داشته 
ام  راه روشنی پیش روی مدیران 
کیش قرار دهم و همچنان اعتقاد 
دارم جزیره کیش پتانسیل های 
بسیار بالایی دارد و باید از آن به 
بهترین شکل استفاده کرد. وی 
افزود: امروزه اشخاص بسیار 
توانمند و ســرمایه های بسیار 
غنــی اعم از ســرمایه گذاران 
، فعالین اقتصــادی ، نیروها و 
جوانان نخبه و بســیار توانمند 
ســاکن  و بزرگ شده کیش  و 
پشــتوانه ای جمعیت بسیار 
خوبی از با سابقه ها ، با تجربه ها 
و جوانان   در اختیار مدیرعامل 
سازمان منطقه آزاد کیش قرار 

دارد که عاشــق کیش هستند و  بهترین سرمایه برای 
کیش محسوب می شوند  و  با اندیشه و برنامه  درست 
می توان برای رفاه بیشتر مردم و حال خوب جامعه   از 
آنها استفاده کرد . یزدانپناه گفت: برای من مهم نیست که 
فرضا شاید  به نامم خدشه وارد شود،  مهم برای من مردم 
و ارتقای نام جزیره کیش است . وی در بخش دیگری از 
سخنان خود و در پاسخ به سوال یکی دیگر از اعضای 
هیئت تحریریه اقتصاد کیش  با این مضمون که بعد از 
گذشت سه دهه از فعالیت در جزیره علت محبوبیت 
خود را در میان افکار عمومی تا به امروز در چه می دانید؟ 
گفت: لطف خدا و لطف مردم به من باعث ماندگاری 
این نام بوده است . خود مردم خوب هستند که اینگونه 
می اندیشــند. تمام تلاش من برای رفاه و حال خوب 
مردم و خوشحالی آن ها در چارچوب قانون و اخلاق 
بوده  و از حس رضایتی که وجود دارد واقعا خوشحال 
هســتم. وی ادامه داد: کارهایی هم  چون تامین امنیت؛ 
فرهنگ ترافیک؛توجه به زیبایی و فضای سبز جزیره و 
راه اندازی پروژه های تجاری و گردشگری  و رفاهی 
حداقل کارهایی بود که وظیفه جاری و عادی ما  بوده و 

درآن مقطع  در حد بضاعت انجام شده است . 
وی هم چنین از اوضاع نابسامان ترافیک جزیره  کیش 
انتقاد کرد و گفت  :وجود این ترافیک و برخی بی قانونی 
ها شایســته مردم جزیره کیش نیست و باید از طرف 
رسانه ها به مردم اطلاع رسانی و آگاهی داده شود تا به 
نقطه ایده آل که جزیره را همواره به عنوان الگو در کشور 

معرفی بوده برسیم.
مهندس یزدان پناه افزود: امروز کیش باید از تکنولوژی 
جدید  مثــل هوش مصنوعــی و فناوریهای جدید 

برخوردار شــود و در صحبت با مدیر عامل ســازمان 
متوجه شدم ایشان  برنامه های گسترده و وسیعی در این 
خصوص دارند که بسیار ارزشمند هست و بایستی همه 
برای اجرایی شدن این برنامه ها  به ایشان کمک کنیم. 

وی گفت : متاسفانه جزیره کیش طی سالهای گذشته 
و تحت تاثیر مدیریت های نامناسب بسیار آسیب دیده 
اســت و امروزه که مدیریت خردمندانه ای حاکم شده 
اســت همه ما که دوستدار و علاقمند به کیش هستیم 
باید وارد صحنه شویم و کمک کنیم . وی افزود : اصلا 
جایگاه و پســت زمانی هم برای بنده مهم نیست قبلا 
هم گفته ام اگر فرصت به بنده داده شــود بدون حکم 
و میــز و صندلــی هم  حاضرم کمک کنم ، فقط اینکه 
مدیریت   ارشد کیش باید بخواهد و حضور من دخالت 

و مزاحمتی برای ایشان  نداشته باشد 
 یزدان پناه در پایان سخنان خود به اعضاء هیئت تحریریه 
توصیه کرد بجای انتقاد صرف  با مسئولین همراهی کنیم 
و انگیــزه کار و خدمت را بالا ببریم. وی  گفت: انتقاد، 
ایراد و اشــکال گرفتن از وضعیت موجود در شرایط 
فعلی مناسب نیست و جنبه مثبتی ندارد و بایستی ضمن 
بیان و طرح مشکلات  با تعامل و همکاری مسئولان را 
برای  رسیدن به روزهای خوب یاری داد. وی با توجه 
به اهمیت جایگاه رسانه در جامعه گفت : رسانه به عنوان 
رکن اساسی و اصلی در جامعه در این راه میتواند بسیار 
کمک کننده باشــد و نباید قدرت رسانه را در هدایت 

افکار عمومی نادیده گرفت. 
وی افزود :  مســائل مهمی چــون فرهنگ ترافیک و 
پاکیزگی ســواحل ودیگر مســائل اجتماعی و  ... از 
زبان رســانه بایستی به صورت توصیه ای و یادآوری 
و پیشنهادی مطرح شود و برای مردم انگیزه ایجاد کند.  
وی افزود :نقش رسانه بسیار مثبت، پررنگ  و مهم است 
و شما باید قدر این موقعیت را بدانید و برای خدمت به 

مردم بخوبی از آن استفاده کنید.

مهندس یزدان پناه، مشاور عالی مدیر عامل سازمان منطقه آزاد کیش در بازدید از  روزنامه اقتصاد کیش :

شجاعت دکتر کبیری در پذیرش 
مسئولیت کیش قابل ستایش است

حاضرم آبرو و اعتبارم  را برای جزیره 
کیش خرج کنم!

3 سه شنبه 16 بهمن 1403، 5  شعبان 1446 ، 4 فوریه 2025، شماره 4651 ، صفحه

امروز و فردا در کیش

* امروز سه شنبه:
-  نمایشگاه بزرگ کتاب کیش -  سالن نمایشگاهها 

-جشنواره مجسمه های شنی -  اسکله تفریحی ساعت 16:00
-اکــران انیمیشــن خرس پاندا در آفریقا -  فرهنگســرای ســعدی جزیره کیش 

ساعت18:00
- مسابقه دوچرخه سواری من و بابام -  خیابان فردوسی مقابل تالار شهر ساعت16:00

- برگزاری کنسرت آصف آریا - سالن هال پانوراما کیش ساعت 23:59
* فردا چهارشنبه:

-   شب شعر و موسیقی کیش- مرکز نمایشگاه های بین المللی کیش ساعت20:00 

رویدادهای اجتماعی ، فرهنگی ، 
هنری  جزیره 

انعکـاس

آقای عارف میفرمایند: بخش خصوصی را وارد میدان کنید
کاش آقای معاون اول میگفتند چه کسی یا چه کسانی باید این کار رو بکنند؟

آیا خود به خود اون کار انجام میشه؟
هر دولتی که میخواد ســرکار بیاد از اول خواستار اینه که دولت کوچک بشه و بخش 
خصوصی تقویت بشه ، چراکه بهره وری در بخش خصوصی اتفاق میفته و رانت و 
فساد در سیستم دولتی ، ولی همه دولتها فقط حرف میزنند و وقتی به قدرت رسیدند  

کما فی السابق چمبره میزنن روی شرکتهای زیانده! 
شاید اگر شرکتهای دولتی زیانده هستند و سودی برای مردم ندارند، در عوض احتمالا 
برای مدیران و اعضاء هیئت مدیره ها  که از طرف دولتمردان و همچنین سفارشهای 
فراوان و ارسال رزومه ها از طرف نمایندگان مجلس برای بکارگیری نزدیکانشان در 
شــرکتهای زیانده توصیه و تاکید میشوند، سود داشته باشد و شاید همون حقوقها و 
پاداشهای خوب در شرکتهای دولتی هست که مانع از میدان دادن به بخش خصوصی 

میشود،  شاید!

پاسخ به تیتر اقتصاد کیش

اقتصاد کیش -    با توجه به گزارشات فراوان منعکس شده در رسانه های مختلف در 
ارتباط با وضعیت نابسامان تنها بیمارستان جزیره کیش باید دوباره تاکید کنیم که این 
روزها وضعیت خود بیمارستان در حالت اورژانسی قرار دارد و نیازمند توجه ویژه 
مسئولان است. انتظار این است که پس از انتقادات فراوانی که در ارتباط با بخش های 
مختلف بیمارستان کیش تا کنون بارها عنوان شده توجه ویژه و تغییر محسوسی را در 
این وضعیت آشفته شاهد باشیم. تا کنون بارها به اهمیت بهداشت و سلامت عمومی 
جامعه اشاره شده و این موضوع در صدر اولویت بندی مسئولان هم آمده است اما  
با توجه به اهمیت درمان و سلامتی مردم با گذشت مدت زمان مدیدی از بروز این 
نارضایتی ها هنوز تغییرات  ویژه ای  را  در وضعیت بیمارســتان کیش نمی بینیم! و 
وضعیت همچنان همان اســت  که تاکنون بوده اســت!  و متاسفانه  امروز این میزان 
نارضایتی و بی انگیزه بودن برای خدمت  توسط پرسنل  ، حتی از درون بیمارستان نیز 
مشاهده می شود  و با جامعه همراه شده است .از تیم مدیریتی جدید سازمان انتظار 

رسیدگی و توجه داریم.

نقد روز...

وضعیت اورژانسی  بیمارستان کیش!

گزارش ویژه

راه اندازی سفرهای تفریحی دریایی 
بین جزایر خلیج فارس 

نماینده رئیس جمهور در هماهنگی سیاست های کلی دریا محور 
پیشنهاد داد: 

اقتصاد کیش -  علی عبدالعلی زاده در بازدید از مارینای کیش بر لزوم ایجاد فرصت 
های جدید اقتصاد دریایی به ویژه در حوزه راه اندازی سفرهای تفریحی و گردشگری 

از مسیر دریا تاکید کرد.
بــه گزارش اقتصاد کیــش، در این بازدید نماینده رئیس جمهور در هماهنگی اجرای 
سیاست های کلی توسعه دریا محور و مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش از امکانات 

اسکله مارینا دیدن کردند.
علی عبدالعلی زاده در این بازدید در خصوص توســعه فعالیت های دریا محور از راه 
اندازی سفرهای تفریحی دریایی بین جزایر و برقراری سفرهای چند مسیره بین جزایر 

خلیج فارس به عنوان راهکارهای توسعه اقتصاد دریایی یاد کرد.
وی با تاکید بر لزوم شناســایی فرصت های جدید در حوزه اقتصاد دریا گفت: اسکله 
مارینا می تواند با افزایش ظرفیت ها به یک فرصت تفریحی و گردشگری در کیش و 
منطقه به ویژه مرکز سفرهای تفریحی و گردشگری بین جزایر خلیج فارس تبدیل شود.  
گفتنی اســت اسکله مارینای کیش واقع در سواحل شرقی، مجموعه ای کامل شامل 
پارکینگ شــناورها به همراه ارائه خدمات فنی و نگهداری، مراکز ورزش های آبی و 

خدمات تفریحی و گردشگری است.

بازدید نماینده رییس جمهور
 از کشتی سازی بوت سرویس کیش 

 

اقتصاد کیش -     علی عبدالعلی زاده از توان عملیاتی و اجرایی شرکت کشتی سازی 
بوت سرویس ایران در کیش دیدن کرد.

به گزارش اقتصاد  کیش، نماینده رئیس جمهور در هماهنگی اجرای سیاست های کلی 
توسعه دریامحور در سفر خود به جزیره کیش به همراه مدیرعامل سازمان منطقه آزاد 

کیش از شرکت کشتی سازی بوت سرویس ایران دیدن کردند.
در این بازدید علی عبدالعلی زاده به منظور بررسی ظرفیت های اقتصاد دریایی در جزیره 
کیش از نزدیک در جریان توان عملیاتی واجرایی شرکت کشتی سازی بوت سرویس 

ایران قرار گرفت.
گفتنی است این شرکت بالغ بر یک دهه است که در زمینه ساخت شناورهای دریایی 
در جزیره کیش فعالیت می کند و تاکنون موفق به ساخت 18 فروند شناگر جستجو و 

نجات و 2 فروند شناور مسافر بری کاتاماران شده است.

تقدیر از کارکنان حفاظت هواپیمایی 
فرودگاه کیش

 توسط مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش  صورت گرفت؛

اقتصاد کیش -    مدیرعامل ســازمان منطقه آزاد کیش در گرامیداشــت روز پاسدار از 
تلاش های کارکنان حفاظت هواپیمایی فرودگاه کیش تقدیر کرد.

به گزارش روابط عمومی واموربین الملل ســازمان منطقه آزاد کیش، محمد کبیری با 
حضور در فرودگاه بین المللی کیش از کارکنان حفاظت هواپیمایی با اهدای گل تقدیر 

کرد.
مدیرعامل ســازمان منطقه آزاد کیش در این بازدید در گفت وگو با کارکنان حفاظت 
هواپیمایی فرودگاه کیش، حفاظت از جان ومال مردم را یکی از ارزشمندترین فعالیت ها 
برشمرد و برای موفقیت این تلاشگران ایثارگر درمسیر خدمت به مردم و کشور ابراز 

امیدواری کرد.

اکران فیلم های جشنواره فجر همزمان
 با سراسر کشور درجزیره کیش

 

اقتصاد کیش -     اکران فیلم های 43 امین جشــنواره فیلم فجر همزمان با سراســر 
کشور درکیش انجام می شود.

به گزارش اقتصاد  کیش، مسعود رهبری در نشست خبری جشنواره فیلم فجر با بیان 
اینکه جشنواره فیلم فجر علاوه بر جنبه هنری از جنبه اجتماعی مهمی نیز برخوردار 
است گفت: جزیره کیش محل سکونت و تردد مجموعه ای از فرهنگ های مختلف 
کشور است و همه این افراد در قالب فرهنگ کیشوندی دراین منطقه آزاد کشور در 

کنار هم زندگی می کنند لذا دارای خاطرات مشترک اجتماعی ویژه کیش هستند. 
سرپرســت معاونت فرهنگی ســازمان منطقه آزاد کیش افزود: در فرایند توســعه 
گردشگری کیش نباید از جامعه محلی غافل شویم و همگام با توسعه گردشگری باید 
توجه داشته باشیم که این جامعه محلی نیاز به تقویت ، تغییر و آموزش دارد زیرا یک 

جامعه محلی قدرتمند می تواند میزبان خوبی برای گردشگران باشد.
وی با اشاره به برگزاری جشنواره فیلم فجرکیش اظهار داشت : برگزاری رویدادهای 
فرهنگی واجتماعی عامل ایجاد مفاهیم مشــترک ، خاطرات وتعلقات جمعی برای 

کیشوندان است و ایجاد نشاط اجتماعی دستاورد برگزاری این رویدادها است .
لازم به ذکر است جشنواره فیلم فجر در جزیره کیش همزمان با سراسر کشور از 17 

تا 22 بهمن در پردیس سینمایی میکامال برگزار می شود 
دراین دوره 20 فیلم در 20 ســانس اکران می شــود و 4 اکران ویژه نیز برای 4 فیلم 

براساس نظر و استقبال عمومی در نظر گرفته شده است.

بدریه بحرینی  مشاور امور گردشگری 
شورای عالی استان ها  شد 

طی حکمی از سوی رئیس شورای عالی استان ها؛

اقتصاد کیش -     با حکم حاجی بگلو رئیس شورای عالی استان ها بدریه بحرینی، 
رئیس شورای شهر کیش ، به عنوان مشاور در امور گردشگری این شورا منصوب 

شد.
به گزارش خبرنگار اقتصاد کیش؛ بدریه بحرینی که  مسئولیت هایی هم چون رئیس  
شــورای اسلامی جزیره کیش، مدیر امور هنری سازمان منطقه آزاد کیش و مشاور 
مدیرعامــل در امور بانــوان منطقه آزاد کیش را در کارنامه کاری خود دارد اخیرا با 
حکم رئیس شــورای عالی استان ها به عنوان مشاور در امور گردشگری این شورا 
منصوب شد. در متن این حکم، که از سوی موسی الرضا حاجی بگلو، رئیس شورای 

عالی استان ها صادر شده، آمده است:
نظر به شایستگی و تجارب ارزنده سرکار عالی ، به موجب این حکم به عنوان مشاور 
در امور گردشگری منصوب می شوید. انتظار می رود که در سایه تعامل و همکاری با 
سازمان برنامه وبودجه جمهوری اسلامی ایران، وزارتخانه ها، دستگاه های اجرایی، 
مدیران همکار و اعضای محترم شــورای عالی استان ها، و با نصب العین قراردادن 
عدالت محوری، وجوه انقلابی و جهادی و مردمی بودن، در انجام وظایف محوله و 

تحقق اهداف و برنامه های عالی شوراها اهتمام ویژه به عمل آورید.
امید است با اتکال به خداوند متعال و استعانت از حضرت ولی عصر )عج( و منویات 
مقام معظم رهبری، در راستای تحقق اهداف نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران و 
ارتقای جایگاه شوراهای اسلامی، منشأ تحولات، خدمات مؤثر و مطلوب باشید.


